檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂佳怡

傳真：03-8572660

電話：03-8462860分機563

電子信箱：t8462860@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年1月30日

發文字號：府教課字第1050021880號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：廣達基金會。(1050021880_Attach000.pdf)

主旨：檢送廣達文教基金會辦理「105年度贊助補助案」，鼓勵

學校踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人廣達文教基金會105年1月27日廣達研字第10

50127001號函。

二、該會長期深耕教育，為達成「教育創新的促進者」、「古

今中外的文化橋樑」之願景，特辦理廣達文教基金會「10

5年度贊助補助申請專案」徵件。

三、各單位凡符合「創意教育」、「國際交流」之計畫，本年

度另設置全新實驗性計畫-「夢想學堂」，補助案受益對

象為中小學一至十二年級台灣學子者，歡迎各界投件申請

，計畫收件自即日起至105年3月21日止，詳細辦法請至該

會官網http://www.quanta-edu.org下載「105年度 贊助補

助申請專案辦法」(詳如附件一)，並下載填寫「廣達文教

基金會補助申請書」及相關表格，以電子檔光碟寄送至該

會申請。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星

6

1050000370

■■■■■■■■■■■■■105/02/03

■■■■■■■

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法

人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2016-02-01
08:33:04